
Základní škola, Praha 8, Hovorčovická 11 
se sídlem Hovorčovická 1281/11, 182 00 Praha 8 

 

 
Výroční zpráva Základní školy, Praha 8, Hovorčovická 11  o poskytování informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů - za rok 2018 

 

Čj. 97/2019 

 
Základní škola, Praha 8, Hovorčovická 11 v souladu s ust. § 18, odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“), tímto zveřejňuje 

výroční zprávu za rok 2018 o své činnosti v oblasti poskytování informací podle citovaného zákona a 

poskytuje následující údaje: 

a) Na Základní školu, Praha 8, Hovorčovická 11 (dále jen „škola“) bylo podáno celkem 0 žádostí 

o informace ve smyslu zákona.  

b) Proti rozhodnutí ředitele školy byly podány 4 odvolání. 

 ve věci  jednoho odvolání ředitel školy rozhodl autoremedurou 

 ve věci 3 odvolání Magistrát hl. m. Prahy potvrdil rozhodnutí ředitele školy  

c) Nebyl vydán žádný rozsudek soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 

subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 

d) Nebyla poskytnuta žádná výhradní licence. 

e) Bylo podáno celkem 0 stížností na postup při vyřizování žádosti o informace podle ust. § 16a 

zákona.  

f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona dle ust. § 18 odst. 1 písm. f) 

zákona. 

 Položené dotazy se týkaly především oblasti vzdělání, a záležitostí týkajících se 

fungování a chodu školy. 

 Ve vestibulu školy je umístěna informační tabule, na které jsou zveřejněny soubory 

základních informací zveřejňovaných povinně v souladu s § 5 odst. 1 zákona. 

 Webová stránka www.zshovorcovicka.cz poskytuje velké množství informací o 

činnosti školy i všechny povinně zveřejňované informace. 

 Informace podává vedení školy. 

 

V Praze dne 4. 2. 2019 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Táborský 

ředitel školy 


		2019-02-04T07:26:56+0100
	Mgr. Tomáš Táborský




